

محاكمه سر كردگان شبكه گربه‌های وحشی



گروه حوادث - محاکمه سرکردگان شبکه مخوف زورگیری معروف به «گربه‌های وحشی» که ابتدا طعمه های خود را با جاقو مجروح می کردند و سپس گوشی تلفن آن ها را به سرقت می بردند انجام شد. محاکمه سرکردگان شبکه مخوف زورگیری معروف به «گربه‌های وحشی» که ابتدا طعمه های خود را با جاقو مجروح می کردند و سپس گوشی تلفن آن ها را به سرقت می بردند، با اتهاماتی مانند قتل، شروع به سرقت مسلحانه، جاقو کشی و ایراد ضرب و جرح عمدی در جلسه محاکمه که با حضور وکلای مدافع آغاز شد. اعضای اصلی پرونده معروف به «گربه‌های وحشی» و به ریاست قاضی هادی دینا پدیده بر گزار شد، ابتدا رئیس شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی با توضیح افراد حاضر در جلسه محاکمه به رعایت نظم دادگاه از نماینده دادستان خواست تا کیفرخواست صادر شده از دادسرای عمومی و انقلاب شهید را قرائت کند و سپس بنا به تقاضای صدور حکم قضاوت از سوی اولیای دم «امیر اسدلی»، «مقتول»، «متهم» «امیر حسین - الف» (سرکرده شبکه) مقابل قرار گرفت و به سوالات تخصصی قضات دادگاه پاسخ داد. او که از ۳ سال قبل در زندان به سر می برد، پس از تفهیم اتهامات مختلف از سوی مقام قضایی و با معرفی کامل خود درباره چگونگی وقوع ماجرای قتل گفت: آن شب من در منزل قرص و مشروب خورده بودم چون مادرم سرسبز شده بودم و پدرم نیز با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کرد. من شب هام مشروب می نوشیدم تا این خود دربارۀ چگونگی وقوع ماجرای قتل گفت: آن شب (یکی از اعضای اصلی شبکه) با من تماس گرفت و خواست تا با هم دور بنیزم. او سپس در حالی سوار بر موتورسیکلت به دنبالم آمد که محمد (یکی دیگر از اعضای اصلی باند گربه های

وحشی) هدایت موتورسیکلت را به عهده داشت. من وسط نشستم و جواد هم پشت سرم قرار گرفت. وقتی به محل حادثه (پارک خطی کنار بولوار امامیه ۸۱) رسیدیم، من با آن پسر جوان (امیر اسدلی) درگیر شدم. او فریاد می زد: «دزد! دزد!» که یک ضربه با جاقو به سرشانه اش زدم تا درگیری پایان یابد. وقتی به طرف موتورسیکلت حرکت کردم او شانه ام را گرفت و نگاهش بر روی من بود. من هم برگشتم و ضربه ای به قفسه سینه اش زدم ولی نمی دانستم که ضربه جاقو به شانه موجب قتل انسان می شود و گرنه این کار را نمی کردم. بعد هم سوار موتورسیکلت شدم و به همراه جواد و محمد به طرف محله خودمان در منطقه «نصف» رفتم. حدود نیم ساعت گوشی رادر شارژ گذاشتم و سپس به پارک محله رفتم. آن جا شیدم که می گویند پسری در پارک شهرک قاسم آباد کشته شده است اما من فکر نمی کردم که از ماجرای زورگیری ماصحبت می کنند. **شما برای فراموش کردن بیماری مادر مشروب می نوشیدی؟** قرص هم می خوردم، مشروب نیز مصرف می کردم تا این شرایط را تحمل کنم. **اگر به خاطر این موضوع مشروب می نوشیدی، چه ربطی به سرقت داشت؟** از زوری بیگنی و تفهیمی نمی دانستم این کارها مجازات دارد. **چاقوی شما چه اندازه بود؟** متهم حدود ۲۰ سانتی متر دستانتش را از یکدیگر باز کرد. **همیشه جاقو داشتی؟** بله از زیر بغلم می گذاشتم. **قبل از ماجرای قتل چند بار دیگر سرقت کردی؟** دقیق نمی دانم!

شهر و سواسی!


این مرد عاشق آب بازی است و زنش طلاق می خواهد!



همسر به لباس و کفش و حتی تمیزی منزل هم حساسیت عجیبی پیدا کرده بود. او وقتی از بیرون به منزل می آمد کفش هایش را زیر شیر آب می شست اما ماجرا به همین جا ختم نشد. او، من و فرزندانم را وادار می کرد که روزی چند بار و در حضور خودش دست ها و پاهایمان را با آب و صابون شست و شو بدیم و با نظارت او استحمام کنیم تا دست و بدن مان به در و دیوار حمام برخورد نکند، حتی اگر حوله حمام به دیوار برخورد می کرد باید دوباره استحمام می کردیم یا آن حوله را چند بار می شستیم تا خیالش راحت شود. روزی چند بار باید خانه را جارو می زدم که یک بار آن با جارو دستی خیس بود. لباس ها را چندین بار با دست می شستیم و بعد از تایید همسر آن ها را دوباره در ماشین لباس شویی می انداختم. شیرهای آب در خانه ما برق می زدند چرا که باید هر روز با وایتکس آن ها را تمیز می کردم. آن قدر این مایع سفیدکننده را بر اشیای مختلف می زدم که دخترم دچار آسم شد و من هم به دلیل استفاده زیاد از آب و شست و شوهای بیپرده، به روماتیسم مفصلی مبتلا شدم. «عسی» حتی گوشی های تلفن را هم می شست و اگر مهمانی به خانه می آمد باید در

نقطه ای مشخص می نشست و تک آن نمی خورد! با این رفتارهای خسته کننده همسرم همه فامیل از ما فاصله گرفتند و حتی خانواده خودش نیز تحمل او را نداشتند چرا که ناگهان نیمه شب از خواب بیدار می شد و بعد از تمیز کردن منزل تا صبح زیر دوش حمام باقی می ماند! بارها تصمیم گرفتم به رفتارهایش توجهی نکنم و حرف ها و خواسته هایش را نادیده بگیرم ولی چنان صورتنش سرخ می شد و فشارخونش بالا می رفت که تشنج می کرد و باز هم من و فرزندانم دچار مشکل می شدیم. این بود که دیگر نتوانستم رفتارهای او را تحمل کنم و به همراه فرزندانم تصمیم گرفتم او را به حال خودش رها کنیم و به منزل اجاره ای دیگری برویم. با این حال همسرم ادعا می کند مشکل از من و فرزندانم است که قدر او را نمی دانیم و ...

گروه حوادث - دیگر از رفتارهای همسر به شدت خسته شده ام و هرگز حاضر نیستم به این زندگی مشترک ادامه بدهم این درحالی است که او حتی قبول نمی کند دچار بیماری روانی شده است و باید به روان پزشک مراجعه کند. در همین حال نیز اعتقاد دارد که رفتارهای دیگر اعضای خانواده مناسب نیست و ما قدر او را نمی دانیم... زن ۳۸ ساله با بیان این که من و فرزندانم تصمیم گرفته ایم بدون همسر در یک خانه اجاره ای دیگر زندگی کنیم، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی گفت: ۱۸ ساله بودم که با پسر خاله ام ازدواج کردم. آن زمان در سال آخر دبیرستان تحصیل می کردم که به پیشنهاد مادرم پای سفره عقد نشستیم. «عسی» جوان برانزده و مهربانی بود که شناخت خوبی از یکدیگر داشتیم. از سوی دیگر پدرم نیز مشاور املاک بود و اوضاع مالی خوبی داشت به همین دلیل من هیچ گاه در تنگنای معیشتی و اقتصادی قرار نگرفتم، ولی بعد از برگزاری مراسم عقد کتان، متوجه شدم که «عسی» مدام دست هایش را می شوید یا به مدت طولانی استحمام می کند! اوایل همه او را جوانی تمیز و اهل رعایت بهداشت فردی می شناختند که از همه نظر مراقب بهداشت است ولی آرام آرام این وضعیت بسیار تاسف بار شد تا جایی که دیگر

 <p>تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir</p>	<h2>نیازمندیهای روزانه جزیره کیش</h2>		
<h3>مفقودی</h3>	<h3>مفقودی</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۳۰۳۵۶/۰۶ به نام عرفان ملارضایی اصل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۷۵۳۹/۰۱ به نام خلیل افتخاری فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>۴ نفر نیرو جهت توزیع و پخش برای شرکت کیش نوش نیازمندیم ۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۳۸۲۲۹/۰۸ به نام مرضیه ریاحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>اصل پلاک موتور شارژی مدل BMWRR به شماره پلاک ۱۷۴۶۶ به نام مهرید دادگستر فرزند محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیازمندیم. ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>صنایع چوب</h3>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۰۸۸۳/۰۱ به نام جواد هاشمی پویا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>دوربین های مدار بسته درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ www.kohanchoob.ir</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۰۲۹۵/۰۱ به نام سید حسین اعتمادی منفرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<h3>حمل کالا</h3>	<p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p>اصل کارت تردد فرودگاهی به نام محمد آرد فروشان به کد ملی ۱۲۸۶۷۵۶۱۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>اصل کارت تردد فرودگاهی به نام محمد آرد فروشان به کد ملی ۱۲۸۶۷۵۶۱۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش